l’immobile non risulta interessato per la Legge 47/1985; non sono state presentate, né 

quindi sono attive/aperte domande di Condono Edilizio (sanatoria) ai sensi della Legge 47/1985 e ss.mm.ss” 

Disponibilità: libero 

Valore di stima del bene: € 19.602,00 

PREZZO BASE: € 240.428,50 (duecentoquarantamilaquattrocentoventotto/50) 

OFFERTA MINIMA: € 180.321,37 (centoottantamilatrecentoventuno/37) 

pari al 75% del prezzo base d'asta. 

Offerta minima in aumento in caso di gara: € 2.000,00. 

LOTTO DUE 

Bene N° 3 – Appartamento ubicato a Pescara (PE) – Via Tirino, 185/6, edificio Narciso, scala B, interno 9 piano

[...]

l’immobile non risulta interessato per la Legge 47/1985; non sono state presentate, né 

quindi sono attive/aperte domande di Condono Edilizio (sanatoria) ai sensi della Legge 47/1985 e ss.mm.ss” 

Disponibilità: libero 

Valore di stima del bene: € 20.812,00 

PREZZO BASE: € 241.650,50 (duecentoquarantunomilaseicentocinquantaeuro/50) 

OFFERTA MINIMA: € 181.237,87 (centoottantunomiladuecentotrentasetteeuro/87) 

pari al 75% del prezzo base d'asta. 

Offerta minima in aumento in caso di gara: € 2.000,00. 

Gli immobili posti in vendita sono meglio descritti nella relazione dell’esperto stimatore Arch.